
 2021年4月吉日 

サービスセンタ統合のご案内 

住友重機械建機クレーン株式会社 

  

 謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社は、2021年3月31日を以て、小倉サービスセンタを福岡サービス工

場に統合致しましたので謹んでご案内申し上げます 

統合後に於きましても、お客様に最高の満足をお届けすべく努めてまいりま

すので、倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りたくお願い申し上げます 

謹白 

記 

福岡サービス工場の住所・連絡先 

〒８１６－０９１２ 

福岡県大野城市御笠川五丁目２番１３号 

電話 ０９２－５０４－４３４４ 

FAX  ０９２－５０４－４３４５ 

 

 

 

 

サービスご提供地域 

福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島・山口西部（山口市を除く） 

 

以上 


